26/02/2021 Locamail :: Indicações - Sessão 18/02/2021 - Secretaria de Obras

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=677&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Indicações - Sessão 18/02/2021 - Secretaria de Obras
De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 26/02/2021 22:48

OFICIO GP CMF Nº 024-21 - Encaminha Indicacao - Sessao 18-02 - Secretaria de Obras.pdf (~179 KB)
IND_04-2021.pdf (~267 KB)
IND_010-2021.pdf (~1.5 MB)
INDICAÇÃO CMF Nº 020-2021 - AELCIO - CONSTRUCAO DE QUEBRA-MOLAS - RUA MANOEL SOARES.pdf (~197
KB)
IND_35 - SANDRO - CAPINA E MELHORIA NO CALÇAMENTO DAS RUAS DO BAIRRO SAO JOSE.pdf (~306 KB)
IND_37 - SANDRO - PATROLAMENTO ESTRADA DE MUNITURA E CHAPOA.pdf (~300 KB)
IND_39-21.pdf (~105 KB)
Indicação CMF N°. 040-2021 Paulo Roberto Cole.pdf (~235 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 043-2021 - ANTONIO MARCOS - NIVELAMENTO DS RUAS DIREÇÃO.pdf (~374 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 048-2021 - SONIA - ESGOTO QUE DESAGUA NO RIO FUNDAO.pdf (~570 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 051-2021 - ANTONIO MARCOS - OBRA DE ESGOTO EM PRAIA GRANDE.pdf (~591 KB)
IND_53-2021.pdf (~514 KB)
IND_54-2021.pdf (~481 KB)
IND_55-2021.pdf (~309 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 057-2021 - AELCIO - MELHORIAS RUAS DE PRAIA GRANDE.pdf (~397 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 058-2021 - AELCIO - BUEIROS.pdf (~374 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 059-2021 - ANTONIO MARCOS - BUEIROS DE PRAIA GRANDE.pdf (~377 KB)

Boa noite Lilian!

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo o Ofício GP CMF
nº 024/2021, e encaminho junto ao mesmo as Indicações nº 04, 10, 20, 35, 37, 39, 40, 43, 48, 51, 53, 54, 55, 57, 58
e 59/2021, todas destinadas à Secretaria de Obras, para conhecimento.

O presente envio se faz nos termos da Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste
Poder Legislativo Municipal.

Peço que enfatize à Secretaria, que, caso manifeste desejo em enviar resposta à Indicação apresentada,
que a mesma seja enviada de forma eletrônica, neste endereço de e-mail.

Desde já agradeço a atenção!

--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico autenticidade

sob o identificador 35003200360039003A00540052004100